

ÅRSREDOVISNING

för

MT Nova Ekonomikonsult AB

Org.nr. 559170-7293

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Malin Svensson, Styrelseledamot
2025-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bokföring och konsultverksamhet inom ekonomi, företagsadministration och organisation samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Optibok Invest AB (556827-6322).

Företagets säte är Nyköping

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 033 667	1 133 207	876 364	169 381
Resultat efter finansiella poster	58 005	135 700	62 465	4 804
Soliditet (%)	42,58	52,37	21,85	31,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat markant p g a en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	49 432	105 575	205 007
Balanseras i ny räkning		105 575	-105 575	0
Årets resultat			151 019	151 019
Belopp vid årets utgång	50 000	155 007	151 019	356 026

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	49 432
Årets resultat	151 019
	<u>200 451</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	200 451
	<u>200 451</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MT Nova Ekonomikonsult AB

Org.nr. 559170-7293

RESULTATRÄKNING		2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 033 667	1 133 207
Summa rörelseintäkter		<u>1 033 667</u>	<u>1 133 207</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-307 893	-269 527
Personalkostnader	2	-651 813	-706 517
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 427	-13 427
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 500</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-975 633</u>	<u>-989 471</u>
Rörelseresultat		58 034	143 736
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100	107
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	334
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-8 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-419</u>	<u>-301</u>
Summa finansiella poster		<u>-29</u>	<u>-8 036</u>
Resultat efter finansiella poster		58 005	135 700
Resultat före skatt		58 005	135 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 561	-30 125
Årets resultat		<u>45 444</u>	<u>105 575</u>

BALANSRÄKNING		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	<u>12 356</u>	<u>28 283</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 356	28 283
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>3 462</u>	<u>3 094</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 462	3 094
Summa anläggningstillgångar		15 818	31 377
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		337 120	145 675
Övriga fordringar		22 489	11 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>81 175</u>	<u>3 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		440 784	160 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>131 453</u>	<u>199 651</u>
Summa kassa och bank		131 453	199 651
Summa omsättningstillgångar		572 237	360 069
SUMMA TILLGÅNGAR		588 055	391 446

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	49 432	49 432
Årets resultat	151 019	105 575
Summa fritt eget kapital	<u>200 451</u>	<u>155 007</u>

Summa eget kapital	250 451	205 007
---------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	127 463	0
Skatteskulder	29 519	30 125
Övriga skulder	170 838	94 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 784	61 464
Summa kortfristiga skulder	<u>337 604</u>	<u>186 439</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	588 055	391 446
---------------------------------------	----------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

2,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

67 137

67 137

Inköp

0

40 000

Försäljningar/utrangeringar

-25 000

-40 000

Utgående anskaffningsvärden

42 137

67 137

Årets avskrivningar

-13 427

-13 427

Redovisat värde

12 356

28 283

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	19 446	11 270
	Försäljningar	368	0
	Utgående anskaffningsvärden	19 814	19 446
	Ingående nedskrivningar	-8 176	0
	Årets nedskrivningar	0	-8 176
	Utgående nedskrivningar	-8 176	-8 176
	Redovisat värde	11 638	3 094

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyköping

Malin Svensson

Malin Svensson

2024-12-31